P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.c

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.1<̂ .1 0 7  / o6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a servidora JOSIANE GARCIA DA
CRUZ CUNHA, Registro n°2763, Assistente de Direção, Nível “6-A”, no
regime estatutário, conforme decisão no Processo 1.165/96, lotada no Setor de
Creche Presidente Jânio da Silva Quadros, da Secretaria de Educação desta
Prefeitura Municipal, para substituir a servidora, MARIA APARECIDA DA
SILVA ABREU, n° 1695, Diretora, nível “y-E”, no regime estatutário,
conforme decisão no Processo 1.165/96, lotada no mesmo Setor de Secretaria,
durante o seu impedimento, no período de 05/01/2.006 à 04/02/06.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de março de 2.006

PAULO (ÉÈ^AR NEME
P rc fe it^ M u n ic ip a l

ÉLIDA DO ÁilARAI, VIEIRA SANTOS
Procuradol^a C hefedo M unicípio

Publicado nesta data no Paço Municipal

Portaria n°. 13.107/06- Designação -  Josiane Garcia da Cruz Cunha